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 2. Osaavan sosiaalihuollon 
 henkilöstön saatavuutta tuetaan 
 laadukkaalla koulutuksella. 

 Arvioidaan sosiaalialan korkeakoulutuksen aloituspaikkojen 
 lisäystarpeet valtakunnallisesti ja alueellisesti. 

 Kehitetään korkeakouluille rahoitusmalli, joka tukee 
 tasapuolisesti eri koulutusaloja ja varmistaa opetuksen laadun. 

 Toteutetaan, arvioidaan ja kehitetään edelleen sosiaali- ja 
 terveysalan korkeakoulutuksen kehittämishankkeessa määriteltyjä 
 sosiaalialan koulutuspolkujen sujuvoittamistoimia. 

 Mahdollistetaan erilaiset urapolut varhaiskasvatuksessa 
 joustavilla koulutuspoluilla.
  

 1.  Sosiaalihuollon TKKI-rahoituksen 
 tasoa nostetaan. 
 Sosiaalihuoltoon luodaan yliopistolliset palvelujen 
 kehittämistä, tutkimusta ja koulutusta tukevat  
 toimintarakenteet. Käynnistetään TKKI-rakenteiden ja 
 yliopistollisten sote-keskusten edellyttämän 
 säädöspohjan valmistelu eri toimijat osallistaen.  

 Lakisääteiset sosiaalialan osaamiskeskukset liitetään 
 sosiaalihuollon tutkimuksen, koulutuksen ja 
 kehittämisen kokonaisuuteen ja niiden valtionavustus 
 nostetaan 6 miljoonaan euroon.  

 Valtion tutkimusrahoituksen tasoa sosiaalityön yliopistotasoiseen tutkimukseen nostetaan 
 nykyisestä vastaamaan sosiaalihuollon tutkimustarpeita. Tutkimusrahoitus mahdollistaa myös 
 nykyisiä hankekausia pidempikestoisia ja aineistonkeruultaan vaativia tutkimusasetelmia.  

 Sosiaalityöntekijäpulaan vastaamiseksi ja sosiaalityöntekijöiden riittävyyden turvaamiseksi 
 sosiaalityön yliopistokoulutuksen resursointi turvataan pysyvillä ratkaisuilla. Valmistellaan 
 säädökset, joiden turvin valtion koulutuskorvausta kohdennetaan sosiaalityön koulutuksen 
 käytännön harjoitteluun. Tämä tehdään vastaavalla tavalla kuin ammattikorkeakoulujen 
 sosiaali- ja terveysalan koulutuksissa. Huolehditaan kestävästä rahoituksesta myös 
 sosiaalialan ammattikorkeakoulutukselle.  

 Varmistetaan sosiaalihuollon kehittämisohjelman toimeenpano ja sen riittävä resursointi. 

Suomella ei ole 
varaa pudottaa 

ketään!



4. Tuetaan lasten ja nuorten 
 hyvinvointia ja ehkäistään lapsiperheköyhyyttä. 

 Vahvistetaan ennaltaehkäiseviä palveluja lapsille, nuorille ja perheille sekä lapsiperheiden 
 sosiaalityötä. 

 Jatketaan lastensuojelulain kokonaisuudistusta, joka kytkeytyy sijaishuollon tarpeeseen. 

 Parannetaan lastensuojelun vaativan sijaishuollon henkilöstön saatavuutta ja työhyvinvointia. 

 Varmistetaan sosiaaliturvauudistuksen toteutuksessa toimivat ja vaikuttavat etuus- ja palvelupolut.  

 Avataan varhaiskasvatuslaki ja vahvistetaan varhaiskasvatuksen sosionomin asemaa osana 
 päiväkodin henkilöstörakennetta. Säädetään kelpoisuus päiväkodin johtajan tehtävään 
 soveltuvan sosionomi YAMK-tutkinnon suorittaneille. 

 Varhaiskasvatuslakiin tulee kirjata varhaiskasvatuksen sosionomeille päiväkotiin oma kiintiö. 
 Lakia tulee muuttaa niin, että henkilöstöstä: 

 1/3 on varhaiskasvatuksen sosionomeja,   

 1/3 varhaiskasvatuksen opettajia ja 

 1/3 varhaiskasvatuksen lastenhoitajia. 
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 3. Työuria pidennetään 
 vahvistamalla työntekijöiden 
 työkykyä ja työhyvinvointia. 
 Käynnistetään työturvallisuuslain uudistus psyko-
 sosiaalisen kuormituksen hillitsemiseksi ja 
 työsuojelun parantamiseksi. 

 Ohjataan valtion rahoitusta siten, että jatkossa 
 palkka vastaa työn vaativuutta. 

 Kehitetään varhaiskasvatuksen työolosuhteita ja 
 työhyvinvointia alan veto- ja 
 pitovoiman varmistamiseksi. 

+ 
Terveydenhuollossa 

toteutettavasta sosiaalityöstä ja 
-ohjauksesta tulee säätää osana 

sosiaalihuoltolakia.  

Rikosseuraamusalalla 
toteutettava sosiaalihuollon 

työ on otettava sosiaalihuollon 
ammattihenkilölainsäädännön 

soveltamisalan piiriin vahvistamaan 
laadukasta sosiaalihuoltoa ja 

asiakasturvallisuutta.

Sosiaalipalveluista 
huolehtiminen 

on hyvää talouspolitiikkaa.


